

Nyhetsbrev juni 2022



Hej alla samverkare!

Här kommer information från Samordningsförbundet Södra Vänern som bildades den 1 januari 2022. Under en tid har det pågått förberedelser för att hitta former för att bilda ett större förbudsområde och från årsskiftet samverkar Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen, Trollhättans Stad, Vänersborgs kommun, Lilla Edets kommun samt Grästorps kommun i Samordningsförbundet Södra Vänern.

Förbundet finns för utveckling av samverkansfrågor och har möjlighet att finansierar både individinsatser och insatser av mer strukturövergripande karaktär. Det är förbundets styrelse där ledamöter från samtliga medlemmar ingår som beslutar om vilka insatser som ska genomföras.

Styrelsens utsedda ledamöter är Dan Nyberg ordförande/Vänersborgs kommun, Linda Biltmark vice ordförande/Försäkringskassan, Margareta Fredriksson/Västra Götalandsregionen, Anders Paulsson/Arbetsförmedlingen. Ersättare är: Monica Hanson/Trollhättans Stad, Thomas Johansson/Grästorps kommun, Zara Blidevik/Lilla Edets kommun, Louise Samuelsson/Försäkringskassan, Kalle Blomgren/Västra Götalandsregionen, Almasa Idrizovic/Arbetsförmedlingen.

Chefsgrupp för samverkansfrågor

För utveckling av de lokala samverkansfrågorna samt för att genomföra styrelsens beslut så finns ett förbundskansli samt en tillhörande beredningsgrupp där myndigheternas chefer/samverkansansvariga sammanträder för att gemensamt utveckla samverkansarbetet kring den arbetslivsinriktade rehabiliteringen. Har du något du vill ta upp eller kanske tipsa

beredningsgruppen om så finns kontaktuppgifter på hemsidan www.sofsv.se

För kvinnor och män i behov av samverkansinsatser finns möjligheter att ansöka till

- ✓ Friska Vindar 2.0 i Trollhättan
- ✓ Rehabvägledare i Lilla Edet
- ✓ Rehabvägledare i Grästorps
- ✓ Rehabvägledare vid öppenvårdsmottagningen i Trollhättan
- ✓ Under planering är också insatser inom kommunområdet Vänersborg

För mer information samt för att boka VISA-besök så finns kontaktuppgifter till personal i insatserna på www.sofsv.se/aktiviteter.

Strukturövergripande insatser En utbildningsinsats pågår just i BIP-progressionsmätning enligt SKAPA modellen, ett verktyg som arbetats fram av i Samordningsförbundet i Halland tillsammans med Vaexthuset Forskningscenter i Köpenhamn. Sammanlagt kommer under sommarmånaderna ett 50 tal handledare i våra medlemskommuner utbildats för att under hösten starta upp nya sätt att mäta progression mot egen försörjning. För de som vill fördjupa implementeringsarbetet har förbundet avsatt extra resurser som kan sökas om enligt anvisningar som tidigare gått ut.

På gång... Förbundskansliet anordnar under hösten flera samverkanstillfällen så håll utkik efter information på hemsidan www.sofsv.se

Lästips Vill du läsa mer hur det gick för ALL-INS ESF projekt för utrikesfödda, främst kvinnor så finns material att tillgå på www.allin-samverkan.se samt på www.sofsv.se

Vill du komma i kontakt med förbundet så du välkommen att höra av dig till oss. Våra kontaktuppgifter är Ann Kickeus, förbundschef ann.kickeus@trollhattan.se eller Martin Jansson, verksamhetsutvecklare/processledare martin.j.jansson@trollhattan.se.

Vi önskar alla en trevlig start på sommaren!

